



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 120/2018
Data de Realização: 30/10/2018 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Silvia Helena Monteiro dos Anjos

FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP 14.968.227/0001-30

Total do Fornecedor 4.120,80

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2819392 BEC - CADEADO 35MM. CADEADO; CR 35; CORPO DE LATÃO	Unidade	80,00	19,820000	1.585,600000	19,82

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO 45mm.	Unidade	80,00	19,700000	1.576,000000	19,70

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO 25mm.	Unidade	80,00	11,990000	959,200000	11,99

IGARATA COMERCIO PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA 09.117.354/0001-95

Total do Fornecedor 2.738,40

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEADO 60mm.	Unidade	80,00	34,230000	2.738,400000	34,23

SANTA CORNELIA INDUSTRIA E COMERCIO DE MINERAIS LTDA 96.428.784/0001-22

Total do Fornecedor 74.500,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRA BRITA Nº 3	Metro Cúbico	1.000,00	74,500000	74.500,000000	74,50

CBTS - COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO LTDA EPP 00.869.442/0001-79

Total do Fornecedor 49.100,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE CONCRETO 0,30X100	Unidade	200,00	89,500000	17.900,000000	89,50

Lote: 25 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM DIÂMETRO DE 400MM	Peça	300,00	104,000000	31.200,000000	104,00